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VÄGEN TILL FRAMGÅNG MED GRÖN RESPLAN 

Kan ett arbete med era resor göra er till en attraktivare arbetsgivare och minska 

era kostnader? Tjänsteresor innebär ofta en stor kostnad för företagen och det 

finns stora ekonomiska vinster i att aktivt arbeta med att minska tjänsteresorna. 

Jönköpings kommun erbjuder stöd i detta arbete – helt kostnadsfritt! 

o Minskad klimatpåverkan och energi-

användning

o Möjlighet att expandera i attraktiva

lägen där marktillgången är begränsad

o Minskat behov av parkeringsplatser

o Slimmad fordonsorganisation och en

effektivare fordonsanvändning

o Minskade res- och transportkostnader

o Attraktivare arbetsplats

o Minskad sjukfrånvaro och bättre

arbetsmiljö

o Skapa goodwill genom att vara och

upplevas som ett attraktivt företag

Typiska åtgärdspaket som kan ingå i en 

grön resplan kan handla om allt från res-

vaneundersökningar, resepolicy, fordons- 

pooler, cykelparkeringar till kampanjer och 

tävlingar. 

Positiv nettonytta – den 

ekonomiska vinsten är större än 

kostnaden för genomförandet!

En grön resplan syftar till att påverka 

anställdas beteende och attityder till 

resande och minska behovet av att resa 

överhuvudtaget.  

Vad är en grön resplan? 

En grön resplan är ett paket med åtgärder 

för att styra alla resor inom en organisation 

mot mer effektiva och mindre miljö-

påverkande alternativ. Målsättningen är att 

skapa största möjliga nytta för verksam-

heten och dess personal genom en ökad 

hållbarhetsprofil med mindre miljö-

påverkan, friskare personal och sänkta 

kostnader. I planen kan även arbets-

pendling omfattas.  

Vinster med en grön resplan 

Åtgärderna i en grön resplan har potential 

att generera vinster för både samhället, 

företagen och individen. Det kan till 

exempel handla om:

Kontakta oss 
Vi hjälper gärna till! Tillsammans effektiviserar vi era resor och skapar ett 

Jönköping som är hållbart. Ring kontakcenter på 036 – 10 50 00 och fråga efter en 

projektledare inom hållbart resande.  


